SOLID EXIT 2 HANVISNINGSARMATUR Y315TWK145

ooy P \ @ | FAL | s0+c| | -0- EN
AC, DC LED 65 30 m 9003 650 °C O 1838
EN

60598-2-22 D

Adresserbar 230 V centralmatade hdnvisningsarmatur,
komplett med dubbelsidigt piktogram, pil ner, 30 m l&savstdnd

(enskild forpackade TWT315TWK)

Solid Exit 2 hanvisningsarmatur ar utrustad med en ljusskylt. Armaturen &r speciellt utformad for
att klara tuffa forhallanden. Den &r en dubbelsidig IP65-klassad armatur och &r fullstandigt
damm- och vattentat.

Solid Exit 2 &r Iamplig fér anvandning i exempelvis industrilokaler och garage. Escap- och

centralmatade armaturer &r Ismplig ocksd utomhus.

Armaturen har utformats speciellt fér snabb och enkel installation.

Vi forbehaller oss ratten att géra 8ndringar utan féregdende meddelande.
Upphovsratt © 2024 Teknoware. Alla rattigheter férbehslina.
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Produktkod

Funktion

Montage (standard)
Tullkod

GTIN-kod
ETIM-produktklass
L&ngd

Bredd

Hojd

Vikt

Max inmatningseffekt VA
Max inmatningseffekt W
Nominell anslutningsspanning
Skyddsklass

IP-klass

Drifttemperatur min-max

Lsavstédnd
Ljuskalla
Stommmaterial
Farg

Elektrisk montage

VALFRIA TILLBEHOR:

Glodtradstest fér plastikkomponent

Y3151WK145
Intelligent Controller, Tapsa Control
végg, yt
94056080
6438045022192
EC001957
37Tmm

181 mm

232 mm

1,8 kg

6 VA

3W

220-240V, 50/60 Hz AC, DC
Il

IP65

-30..+50 °C

650 °C

30m

LED

plast

RAL9003

2/3x2,5mm?

EXTRA MONTERINGSTILLBEHOR FOR
HANVISNINGSARMATURER

Vi forbehaller oss ratten att géra éndringar utan féregdende meddelande.
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Produktkod

E-nummer

Produktnamn

Kompatibla produktgrupper

TWT3006

TWT3001

TWT3002

TWT3003

TWT3004

7347085

Solid pendelhéllare
TWT3006

Solid infalld
monteringsram
TWT300?

Solid végghallare
TWT3003

Solid flaggh&llare
TWT308g

Solid takhallare
TWT3004

Solid Exit 2 hanvisningsarmaturer , Solid: Line Lowbay
nddljusarmaturer, Solid: Line Midbay nédljusarmaturer, Solid: Zone
Lowbay nédljusarmaturer, Solid: Zone Midbay nédljusarmaturer

Solid Exit hénvisningsarmaturer, Solid Exit 2 hanvisningsarmaturer ,
Solid: Line Lowbay n&dljusarmaturer, Solid: Line Midbay
nadljusarmaturer, Solid: Zone Lowbay nédljusarmaturer, Solid: Zone
Midbay nédljusarmaturer

Solid Exit hénvisningsarmaturer, Solid Exit 2 hanvisningsarmaturer,
Solid: Line Lowbay nédljusarmaturer, Solid: Line Midbay
nddljusarmaturer, Solid: Zone Lowbay nédljusarmaturer, Solid: Zone
Midbay nddljusarmaturer

Solid Exit hénvisningsarmaturer, Solid Exit 2 hdnvisningsarmaturer ,
Solid: Line Lowbay nédljusarmaturer, Solid: Line Midbay
nddljusarmaturer, Solid: Zone Lowbay nddljusarmaturer, Solid: Zone
Midbay nddljusarmaturer

Solid Exit hénvisningsarmaturer, Solid Exit 2 hanvisningsarmaturer ,
Solid: Line Lowbay nédljusarmaturer, Solid: Line Midbay
nddljusarmaturer, Solid: Zone Lowbay nédljusarmaturer, Solid: Zone
Midbay nadljusarmaturer
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